
Horský penzion Chata Malina

www.ceskehory.cz

Ceník ubytování a stravování

Zimní sezona - ceny

Cena pro dospělou osobu se snídaní 695,- Kč

Zimní pobyty 795,- Kč/osoba/den s polopenzí

Pro děti jsou slevy dle věku.

V ceně je zahrnut odvoz rolbou našich hostů a věcí v den příjezdu a odjezdu, hromadné svozy.

Internet wifi zdarma.Platba kartou.

Rekreační poplatek není zahrnut v ceně ubytování

Letní sezona - ceny

Ubytování: od 490,- Kč/osoba/den se snídaní

Slevy na děti dle věku.

Včasné rezervace na letní prázdniny se slevou.

Slevy:

Zdarma v létě tenis. kurt, bazén se slanou vodou, wifi internet.

Další informace:

Nabízíme variabilní pobytové termíny.

sobota až středa

středa až sobota

neděle až pátek

středa až neděle v lednu březnu.

Stravování

Snídaně bufet

Polopenze Menu - dvě měnu na výběr



Restaurace vaří denní nabídku jídel od 99,- do 170,-


